
Kodas

46

Įstaigos 304082453

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1092002,67 285048,67 179099,61 179099,61

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 879349,43 220368,43 142834,52 142834,52

2 1 1 Darbo užmokestis 3 866793,43 217218,43 140288,63 140288,63

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 866793,43 217218,43 140288,63 140288,63

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 866793,43 217218,43 140288,63 140288,63

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 866793,43 217218,43 140288,63 140288,63

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12556,00 3150,00 2545,89 2545,89

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12556,00 3150,00 2545,89 2545,89

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12556,00 3150,00 2545,89 2545,89

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12556,00 3150,00 2545,89 2545,89

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 179954,67 53840,67 29101,37 29101,37

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 179954,67 53840,67 29101,37 29101,37

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 179954,67 53840,67 29101,37 29101,37

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 179954,67 53840,67 29101,37 29101,37

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 16,00 16,00 15,70 15,70

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos
18 865,00 220,00 65,00 65,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4082,00 1135,00 749,93 749,93

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos
20 22604,00 7000,00 5571,32 5571,32

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 802,00 250,00 170,46 170,46

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1728,00 350,00 0,00 0,00

1

BENDRA

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos 

kodas

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Jonavos rajono Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla, 304082453, KAUNO G.7 , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė

                       Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

                            1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)



(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 71

BENDRA

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos 

kodas

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
25 14330,00 1376,00 1375,34 1375,34

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2113,00 555,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 94239,00 35000,00 19327,68 19327,68

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
29 5178,00 1455,00 515,87 515,87

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 44,00 44,00 44,00 44,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 33953,67 6439,67 1266,07 1266,07

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 32698,57 10839,57 7163,72 7163,72

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 32292,00 10433,00 6757,15 6757,15

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 32292,00 10433,00 6757,15 6757,15

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 32292,00 10433,00 6757,15 6757,15

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 32292,00 10433,00 6757,15 6757,15

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 406,57 406,57 406,57 406,57

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 406,57 406,57 406,57 406,57

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 406,57 406,57 406,57 406,57

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 406,57 406,57 406,57 406,57

IŠ VISO 336 1092002,67 285048,67 179099,61 179099,61

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Renata Špokienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 304082453

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 
  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 492951,00 136579,00 85745,60 85745,60

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 328730,95 82255,95 54607,45 54607,45

2 1 1 Darbo užmokestis 3 324030,95 81080,95 53475,89 53475,89

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 324030,95 81080,95 53475,89 53475,89

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 324030,95 81080,95 53475,89 53475,89

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 324030,95 81080,95 53475,89 53475,89

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4700,00 1175,00 1131,56 1131,56

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4700,00 1175,00 1131,56 1131,56

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4700,00 1175,00 1131,56 1131,56

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4700,00 1175,00 1131,56 1131,56

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 153353,00 51077,00 28923,50 28923,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 153353,00 51077,00 28923,50 28923,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 153353,00 51077,00 28923,50 28923,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 153353,00 51077,00 28923,50 28923,50

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 16,00 16,00 15,70 15,70

kodas

1

Valstybės funkcijos

Mokyklų aplinkos finansavimas Kulvos Abraomo Kulviečio mokykloje (2024 m.)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

Jonavos rajono Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla, 304082453, KAUNO G.7 , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)



(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 
  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

kodas

1

Mokyklų aplinkos finansavimas Kulvos Abraomo Kulviečio mokykloje (2024 m.)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų 

įsigijimo išlaidos
18 865,00 220,00 65,00 65,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3151,00 901,00 749,93 749,93

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos
20 22604,00 7000,00 5571,32 5571,32

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 802,00 250,00 170,46 170,46

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1728,00 350,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
25 2330,00 1376,00 1375,34 1375,34

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 890,00 250,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 94239,00 35000,00 19327,68 19327,68

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
29 3358,00 1000,00 338,00 338,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 44,00 44,00 44,00 44,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 23326,00 4670,00 1266,07 1266,07

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 10867,05 3246,05 2214,65 2214,65

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 10779,00 3158,00 2126,60 2126,60

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 10779,00 3158,00 2126,60 2126,60

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 10779,00 3158,00 2126,60 2126,60

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 10779,00 3158,00 2126,60 2126,60

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 88,05 88,05 88,05 88,05

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 88,05 88,05 88,05 88,05

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 88,05 88,05 88,05 88,05

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 88,05 88,05 88,05 88,05

IŠ VISO 336 492951,00 136579,00 85745,60 85745,60

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

Renata Špokienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas



Kodas

46

Įstaigos 304082453

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 
  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 536300,00 134734,00 88723,46 88723,46

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 527405,48 132221,48 88227,07 88227,07

2 1 1 Darbo užmokestis 3 519881,48 130331,48 86812,74 86812,74

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 519881,48 130331,48 86812,74 86812,74

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 519881,48 130331,48 86812,74 86812,74

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 519881,48 130331,48 86812,74 86812,74

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7524,00 1890,00 1414,33 1414,33

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7524,00 1890,00 1414,33 1414,33

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7524,00 1890,00 1414,33 1414,33

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7524,00 1890,00 1414,33 1414,33

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 8576,00 2194,00 177,87 177,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8576,00 2194,00 177,87 177,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8576,00 2194,00 177,87 177,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 8576,00 2194,00 177,87 177,87

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 931,00 234,00 0,00 0,00

kodas

1

Valstybės funkcijos

Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymas Kulvos Abraomo Kulviečio mokykloje 

(2024 m.)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

Jonavos rajono Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla, 304082453, KAUNO G.7 , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)



(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 
  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

kodas

1

Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymas Kulvos Abraomo Kulviečio mokykloje 

(2024 m.)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1223,00 305,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
29 1820,00 455,00 177,87 177,87

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4602,00 1200,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 318,52 318,52 318,52 318,52

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 318,52 318,52 318,52 318,52

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 318,52 318,52 318,52 318,52

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 318,52 318,52 318,52 318,52

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 318,52 318,52 318,52 318,52

IŠ VISO 336 536300,00 134734,00 88723,46 88723,46

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

Renata Špokienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas



Kodas

46

Įstaigos 304082453

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 
  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1203,52 200,52 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1203,52 200,52 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1203,52 200,52 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1203,52 200,52 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1203,52 200,52 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1203,52 200,52 0,00 0,00

IŠ VISO 336 1203,52 200,52 0,00 0,00

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Renata Špokienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

Valstybės funkcijos

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio turto nuomą Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykloje (2024 

m.) 

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

Jonavos rajono Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla, 304082453, KAUNO G.7 , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)



Kodas

46

Įstaigos 304082453

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 
  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 27648,15 6164,15 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22908,00 5814,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22581,00 5731,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22581,00 5731,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22581,00 5731,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22581,00 5731,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 327,00 83,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 327,00 83,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 327,00 83,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 327,00 83,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 4740,15 350,15 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 4740,15 350,15 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4740,15 350,15 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 4740,15 350,15 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4740,15 350,15 0,00 0,00

IŠ VISO 336 27648,15 6164,15 0,00 0,00

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Renata Špokienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

Valstybės funkcijos

Pajamos už išlaikymą švietimo įstaigose Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykloje (2024 m.)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

Jonavos rajono Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla, 304082453, KAUNO G.7 , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)



Kodas

46

Įstaigos 304082453

001

10 4 1 40

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 
  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 21900,00 7371,00 4630,55 4630,55

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 305,00 77,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 300,00 75,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 300,00 75,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 300,00 75,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 300,00 75,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5,00 2,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5,00 2,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5,00 2,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5,00 2,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 82,00 19,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 82,00 19,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 82,00 19,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 82,00 19,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 82,00 19,00 0,00 0,00

kodas

1

Valstybės funkcijos

Socialinės paramos teikimas už įsigytus produktus (deleguotos) Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio 

mokykloje (2024 m.)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

Jonavos rajono Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla, 304082453, KAUNO G.7 , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)



(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 
  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

kodas

1

Socialinės paramos teikimas už įsigytus produktus (deleguotos) Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio 

mokykloje (2024 m.)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 21513,00 7275,00 4630,55 4630,55

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 21513,00 7275,00 4630,55 4630,55

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 21513,00 7275,00 4630,55 4630,55

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 21513,00 7275,00 4630,55 4630,55

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 21513,00 7275,00 4630,55 4630,55

IŠ VISO 336 21900,00 7371,00 4630,55 4630,55

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

Renata Špokienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas



Kodas

46

Įstaigos 304082453

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 
  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 12000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 12000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 12000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 12000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
25 12000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 336 12000,00 0,00 0,00 0,00

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Renata Špokienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

Valstybės funkcijos

Naujojo korpuso patalpų remontas Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykloje (2024 m.)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

Jonavos rajono Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla, 304082453, KAUNO G.7 , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)


